
SoundStoppers™ Banded
F (Hz) 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
MA (dB) 24.8 22.6 15.6 13.8 21.6 33.0 38.4 40.2
SD 5.8 6.1 4.6 3.8 3.6 5.5 1.7 3.8
APV(dB) 19.0 16.5 11.0 10.0 18.0 27.5 36.7 36.4

(dB) H = 25 M = 15 L = 13 SNR = 20

D

 SOUNDSTOPPERS™ BANDED B
21 3

SOUNDSTOPPERS™, SOUNDSTOPPERS™ CORDEDA
1 2 3

4

MAXIFIT™ PRO
C 1 2

SOUNDSTOPPERS™,  SOUNDSTOPPERS™ CORDED , MAXIFIT™ PRO
Notified Body responsible for EU type examination and ongoing conformity:
SATRA Technology Europe Ltd (Notified Body 2777)
Bracetown Business Park, Clonee, D15 YN2P, Ireland.

 SOUNDSTOPPERS™ BANDED 
INSPEC International B.V. (Notified Body 2849) 
Beechavenue 54-62, 1119 PW, Schiphol-Rijk, The Netherlands.

INSPEC International Ltd. (Approved Body 0194),  
56 Leslie Hough Way, Salford, Greater Manchester, M6 6AJ, England.

www.jspsafety.com | technical@jspsafety.com | :+44 1993 826051

JSP Safety GmbH.  
Wiesenstraße 57, 40549 Düsseldorf, DE

 ©2022-25 JSP Ltd.    |    RFEZ-008-900_ 25-03
JSP Ltd. OX29 0TA, UK
Manufacturer Importer

SoundStoppers™ / SoundStoppers™ Corded
F (Hz) 125 250 500 1000 2000 4000 8000
MA (dB) 28.7 32.2 39.6 40.5 37.9 42.2 46.3
SD 3.6 5.2 5.4 4.3 2.9 3.1 5.4
APV(dB) 25.1 27.0 34.2 36.2 35.0 39.1 40.9

(dB) H = 37 M = 35 L = 30 SNR = 37
(dB) Hm = 39.4 Mm = 38.1 Lm = 34.0 SNRm = 39.5
(dB) Hs = 2.5 Ms = 2.9 Ls = 3.6 SNRs = 2.5

Maxifit™ Pro Corded
F (Hz) 125 250 500 1000 2000 4000 8000
MA (dB) 34.5 30.4 36.0 31.9 36.1 41.2 43.0
SD 5.8 4.4 4.7 4.6 4.8 5.6 4.1
APV(dB) 28.8 26.0 31.3 27.3 31.2 35.6 38.9

(dB) H = 32 M = 29 L = 28 SNR = 32
(dB) Hm = 36.5 Mm = 33.6 Lm = 32.6 SNRm = 36.3
(dB) Hs = 4.2 Ms = 4.4 Ls = 4.2 SNRs = 4.2

LV AUSU AIZSARGI - EN 352-2:2020
Šīs rokasgrāmatas kopiju un atbilstības deklarāciju var atrasts plkst: documents.jspsafety.com

BRĪDINĀJUMS! Ja ievietošanas norādījumi un ieteikumi netiek ievēroti, tiek ievērojami ietekmēta 
aizsargierīces nodrošinātā aizsardzība. BRĪDINĀJUMS! Soundstoppers™ Corded / Maxifit™ Pro Corded 
- Šos ausu aizbāžņus nevajadzētu lietot, ja pastāv risks, ka savienojuma vads/siksna lietošanas laikā var 
tikt aizķerta. Neizņemiet ausu aizbāžņus, velkot aiz savienojošā vada. BRĪDINĀJUMS! Soundstoppers™ 
Banded - Ja galvas stīpa aizķeras, var tikt sasniegts traumējošs trokšņa līmenis. BRĪDINĀJUMS! Maxifit™ 
Pro - Pēkšņa vai ātra ausu aizbāžņu izņemšana no auss kanāla var sabojāt bungādiņu.

Norādītais viena numura vērtējums (SNR) ir norādīts, pamatojoties uz nepārtraukta trokšņa vājināšanu, 
un šie ausu aizbāžņi var nebūt piemēroti: • Lietošanai periodiska vai impulsīva trokšņa vidē, kur ir 
nepieciešams augsts skaņas slāpēšanas līmenis. • Izmantošanai vidē, kurā nepieciešama papildu 
vājināšanās, jo īpaši vidē, kurā dominē zemas frekvences un augsts troksnis.

LIETOTĀJAM JĀPĀRLIECINA, KA: 1. Ievietot, regulēt un uzturēt šos ausu aizbāžņus saskaņā ar šiem 
norādījumiem. 2. Vienmēr valkāt šos ausu aizbāžņus trokšņainā vidē. 3. Atkārtoti izmantojamie Maxifit™ Pro 
/ Soundstoppers™ Banded aizbāžņi ir regulāri jāpārbauda, vai nav nodiluši vai bojāti.  

IEVIETOŠANA UN PIELĀGOŠANA - Soundstoppers™ / Soundstoppers™ Corded (Diagrammu A): 
1. Paripiniet ausu aizbāzni ar tīriem pirkstiem, lai to saspiestu. 2. Turiet auss augšdaļu un viegli pavelciet 
uz augšu. Ievietojiet aizbāzni auss kanālā. 3. Kad ausu aizbāznis ir blīvi ievietots auss kanālā, pieturiet to 
30 sekundes, lai tas izplestos. Atkārtojiet šīs darbības otrā pusē. 4. No auss ir jārēgojas tikai nelielai ausu 
aizbāžņa daļai. Lai izņemtu ausu aizbāzni, saspiediet aizbāžņa galu, viegli pavelciet, izņemiet ausu aizbāžņus. 

IEVIETOŠANA UN PIELĀGOŠANA - Soundstoppers™ Banded (Diagrammu B): Izmēru diapazons: S, 
M, L. Valkāšanas režīms: U-T-C (zem zoda). 1. Turiet ausu aizbāžamo ar stīpu abās rokās sev priekšā. 
2. Paņemiet ausu aizbāžamā ar stīpu vienu galu vienā rokā, ar otru roku velciet auss ļipiņu atpakaļ, lai 
atvērtu auss kanālu. Ievietojiet auss aizbāžamo ausī pareizi. Paņemiet otru auss aizbāžamā ar stīpu galu 
un atkārtojiet darbības. 3. Pārliecinieties, vai ausu aizbāžamie ar stīpu ir pareizi uzstādīti. Lai izņemtu ausu 
aizbāzni, saspiediet aizbāžņa galu, viegli pavelciet, izņemiet ausu aizbāžņus. 

IEVIETOŠANA UN PIELĀGOŠANA - Maxifit™ Pro (Diagrammu C): 1. Turiet auss augšdaļu un viegli 
pavelciet uz augšu. Griežot ievietojiet aizbāzni auss kanālā. Atkārtojiet šīs darbības otrā pusē. 2. No auss 
ir jārēgojas tikai Maxifit™ Pro aizbāžņa kājiņai. Lai izņemtu auss aizbāzni, saspiediet aizbāžņa kājiņu un 
viegli pavelciet. Notīriet ausu aizbāžņus pēc katras lietošanas. 

TĪRĪŠANA UN APKOPE - Soundstoppers™: Šie produkti ir vienreizlietojami, tie nav piemēroti apkopei. 
Uzglabājot piemērotā traukā, šiem produktiem ir derīguma termiņš 3 gadi no ražošanas datuma. Noteiktas 
ķīmiskas vielas var negatīvi ietekmēt šo izstrādājumu. Papildinformāciju jautājiet savam piegādātājam.

TĪRĪŠANA UN APKOPE - Maxifit™ Pro: Šie ausu aizbāžņi ir atkārtoti lietojami līdz 5 dienām un tiem jābūt 
uzglabātiem piemērotā traukā (piemēram, piegādātajā iepakojumā), kad tie netiek lietoti. Lai aizbāžņus nomazgātu, 
viegli virpiniet aizbāžņus ar pirkstiem nedaudz ziepjainā ūdenī. Noskalojiet un ļaujiet nožūt. NEKARSĒJIET. 
Noteiktas ķīmiskas vielas var negatīvi ietekmēt šo izstrādājumu. Papildinformāciju jautājiet savam piegādātājam.

UZGLABĀŠANA: Glabājiet vēsā, sausā vietā. Kad aizbāžņi netiek lietoti vai tiek transportēti, tie ir jāglabā 
kārbiņā, lai tie nenonāktu tiešos saules staros, nesaskartos ar ķīmiskām un abrazīvām vielām un būtu 
pasargāti no bojājumiem, ko varētu radīt fiziska saskare ar cietām virsmām/objektiem. 

BRĪDINĀJUMS! Saskaņā ar Eiropas veselības un drošības ieteikumiem, lietotājs tiek informēts, ka jutīgām 
personām ausu aizbāžņa saskare ar ādu var izraisīt alerģisku reakciju. Ja tā notiek, pametiet apdraudējuma 
zonu, izņemiet ausu aizbāžņus un konsultējieties ar ārstu.

APZĪMĒJUMI: (ne visi turpmāk norādītie apzīmējumi būs redzami uz izstrādājuma):

Modeļa atsauce.

 / Ražotāja prečzīme. Atbilstība Regulai (EU) 2016/425, kas 
grozīta, lai piemērotu GB.

EN 352 Eiropas standarts par dzirdes 
aizsardzības līdzekļiem. Atbilstība Regulai (EU) 2016/425.

Uzglabāšanas  
temperatūras diapazons. Maksimālais relatīvais mitrums.

Ausu aizsardzības līdzekļa sastāvdaļas var pārstrādāt.

NORĀDĪJUMI PAR IEDARBĪBAS MAZINĀŠANAS TABULU (Diagrammu D): H = Lielas frekvences iedarbības 
mazināšanas vērtība decibelos | M = Vidējas frekvences iedarbības mazināšanas vērtība decibelos | L = Mazas 
frekvences iedarbības mazināšanas vērtība decibelos | Hm / Mm / Lm = Frekvences vājināšanās vidējā vērtība | Hs / 
Ms / Ls = Frekvences vājinājuma vērtības standartnovirze | SNR = Ausu aizsargi viencipara novērtējums decibelos | 
SNRm = SNR vidējā vērtība | SNRs = SNR standarta novirze | F (Hz) = Frekvence, mērīta hercos | MA (dB) = Vidējā 
iedarbības mazināšana decibelos | SD = Standarta novirze | APV(dB) = Paredzamā aizsardzības vērtība decibelos.
Kõrvatropi Tüüp Materjalid Svars Nominālais diametrs / lielums
SoundStoppers™ Poliuretāna putas 2g 5-10mm
SoundStoppers™ Corded Poliuretāna putas/polivinilhlorīds 3g 5-10mm
SoundStoppers™ Banded PU Foam / Polietilēns 11g Neattiecas (daļēji auss)
Maxifit™ Pro Silikona / PVC 4g 8-12mm


